PRESS RELEASE

2025 年９月４日

各 位

北越コーポレーション株式会社

「新潟県上場企業ＩＲフォーラム 2025」への参加のお知らせ

当社は、９月 17 日（水）に開催される「新潟県上場企業ＩＲフォーラム 2025」に

参加いたします。会場では、ＩＲセミナーを行いますので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

第７回 新潟県上場企業ＩＲフォーラム 2025

日 時：2025 年９月 17 日（水）11：15～17：10

会 場：ホテルオークラ新潟 ４階 「コンチネンタル・白鳥」

当社のＩＲセミナーは、14：30～15：10 Ｂ会場にて行います。

詳しい内容やお問い合わせ・お申込みは、以下ご参照ください。

第７回 新潟県上場企業ＩＲフォーラム 2025（PDF）

以上

https://www.hokuetsucorp.com/pdf/20250904_release02.pdf